[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  13.09.2022 № 1274
Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности»,
Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области  особый противопожарный режим с 13 сентября 2022 года.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 25 августа  2022 г. № 1195 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                         В.В. Ильин